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BẢNG TỔNG HỢP
Kết quả Đánh giá khu dân cư và gia đình văn hóa năm 2024

	Đơn vị
	Kết quả bình xét đánh giá khu dân cư
	Kết quả bình xét đánh giá 
gia đình văn hóa

	
	Kết quả đánh giá
	Tiêu chuẩn 1
	Tiêu chuẩn 2
	Tiêu chuẩn 3
	Tiêu chuẩn 4
	Tiêu chuẩn 5
	Tổng số hộ chấm
	Số hộ đạt 

GĐVH
	Số hộ

không đạt

GĐVH
	Đạt tỷ lệ

%
GĐVH

	Khu phố 1
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	237
	228
	9
	96,20%

	Khu phố 2
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	330
	314
	16
	95,15%

	Khu phố 3
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	450
	431
	19
	95,77%

	Khu phố 4
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	513
	501
	12
	97,66%

	Khu phố 5
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	232
	229
	3
	98,70%

	Tổng cộng
	1762
	1703
	59 (3,35%)
	96,65%
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